PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Nº. 051/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 051/2019, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para fornecimento de uma solução integrada (sistema) para a prestação de serviços na
licença de uso de softwares dos módulos integrados de Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos, Declaração
Fiscal Eletrônica, Declaração Fiscal Eletrônica de Instituição Financeira – DES-IF, Leitor de PGDAS-D,
Tributário, Tributário Web e Gestão de Cadastramento Imobiliário e Econômico para Gerenciamento do
Setor Tributos, com treinamento e congêneres, acompanhamento, suporte técnico de informática
presencial, objetivando o incremento das receitas próprias para atender às demandas do Município de
Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, no valor total de R$
66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 06/01/2020. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 051/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº
020601/2020 - FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, no valor total de R$ 66.500,00 (sessenta e
seis mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de uma
solução integrada (sistema) para a prestação de serviços na licença de uso de softwares dos módulos
integrados de Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos, Declaração Fiscal Eletrônica, Declaração Fiscal
Eletrônica de Instituição Financeira – DES-IF, Leitor de PGDAS-D, Tributário, Tributário Web e Gestão
de Cadastramento Imobiliário e Econômico para Gerenciamento do Setor Tributos, com treinamento e
congêneres, acompanhamento, suporte técnico de informática presencial, objetivando o incremento das
receitas próprias para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 06/01/2020.
Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento contratual.
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.